JTE
JTE200系列
用户手册
通用型变频调速器
安装调试使用产品前敬请仔细阅读此说明书！/ /
使用手册JTE   200系列变频器
        感谢您使用惠州市金田电气有限公司的高性能迷你型/简易型交流变频
器JTE200系列。

-26-
JTE   200系列变频器
附录A：产品型号说明
电  压
单  相 三      相
220V 220V 240V（ ） 380V 415V（ ）
功率（KW） 电流（A） 电流（A） 电流（A）
0.4 2.5 2.5 -
0.75 4 4 2.5
1.5 7 7 3.7
2.2 10 10 5
型号：J  0185  G  3  AA  00001   B
生产日期
变频器容量（0185表示18.5KW）
G表示通用型、F表示风机水泵型、Z注塑机型
电压等级（3表示三相380V、2表示
三相220V、1表示单相220V）
生产编号
制动
产品系列(J表示JTE200)
附录B：额定电流输出表
使用手册
-27-
JTE   200系列变频器
附录C：机箱及键盘尺寸
塑  壳  机  箱
机型 L2 L3 W W1 H H1 键盘
SR40M1
130.5 141.5 85.5 74.0 113.0 123.0
B
SR75M1
SR75M1
140.0 151.0 100.0 89.0 116.5 127.0
S1R5M1
S2R2M1
SR7 M35
S1R5M3
S2R2M3
单位：mm
W
W1
H1
H
43 16.5
18
43
16
12
6
正面 背面 侧面
M系列安装尺寸
提示：为满足客户使用需要单相220V/0.75KW,有两种安装尺寸供客户选择。
4 0 0 - 6 6 7 6 - 9 0 0
J in t ia n E le c t r i c
金田电气